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consultants 2TAOELG & avTIANWELG TwV EAAAVWVY
vyl Toug Opyaviopoug ToTiKAG
AvTtodlolknong



" [lowx elval n oxeon Twv TTOATWV pe toug OTA;

" MMw¢ a&loAoyouv oL TIOAITEC TNV aTtod0Ch TWV
ANpwv Kol Twv Mepupepeiwy;

" Mwc a&lomolouv ot OTA TIG VEEC TEXVOAOVYIEC;
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Ertirtedo Staflwonc

& rtootnta dwng

data®

consultants

78,4%

Mou apeagL N YELTOVIX

Ttov W

65,4%

NowwBw ao@oAng Tn vOXTA

OTN VELTOVIA U0V

68,6%

Movu apéael n (wn

TIOU KOVW

NowwBw ao@aAng Tn vuxTa

TNV TIOAN POU



Ertirtedo Stofiwong & molotnta (wng

2TEYQON

To 25,8% twv moAMTiv Snhwvel 4Tt «givat eDKOAO Vo Bpw KOAR OTEYaon oty

TIOAN TIou {w O€ AOYLIKA Tur». Mptv amtd TévTe xpodvia to tocootd frav 46,3%

Eupeon epyaoiag

To 25,4% twv moMTwv SNAWVEL OTL «elvail EDKONO VAl Bpw IO KOAR SOUAELX TTNV

TOAN TIov {w». Mptv amd TéVTe Xpodvia To TTocootd Atav 32,8%

AloBnua eumiotoouvng

O ’ ’ ’ 7 I3
To 59,3 /0 Twv TIOATUV ONAWVEL OTL «OL TIEPLOCOTEPOL AVOPWTIOL OTN

TIOAN 1ov {w eivat Gélol euTioToouvVNG» d qtq Y

consultants



Od81kd &ikTLO / KOTAOTOON
SpOUWV

Mapka, MAateleg kat xwpol
Tipacivou (EAAeLdN)

39,4%

10,8%

10,2%

KaBaplotnta kowvoxpnotwyv

22, 7% XWPWV (SpOUWY, TIAXTELWVY, 10,2% KukAopoptokd d q tq D

T[O(pKUL)V) consultants

PTwyxelx / avepyla Xwpol ataBuguong

Aiktuo V&pevonc /Mootuo

ATIOKOULON ATIOPPLUUATWV
Mon PPLUM st

T ONUOVTIKO

ANPOCLEC CUYKOWWVIECG
(ouxvoTnTa Spopoloyiwy,
KOTAOTOON Kol KaBoplotnTa,
MMM, KA.)

TIPOBANpATA TNG
KOONUEPIVOTNTOG

8,2% PWTIOUOC 08WV




- O Anuog pou gxet Ta €€r¢ TAEOVEKTHUATOL

T

& O

62,5% 47,9%

Xpovog emiAvonc

ATIAEC Sladlkaoieg ,
TipoPAAOTOC

37,8%

AOYIKA TEAN

00,8%

EUkoAa TipooBaoteg
TIANPOPOpPlieg OTO
SladikTuo
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2UXVOTEPOL AOyOL ETIIOKEYNG TNV LOTOCEALSAL...

Avaritnon minpogopiac 55,8%
YTtoBoAr cuthpatog yla tapahaBn TotornomntikoL i Beaiwong  19,3%

K\eiowo nAextpovikol pavteBou pe vrinpeoia 12,9%

Avalntnon minpogopiag  15,3%

... TNC
[MepLpEpelog

YTIOBOAR aUTAPATOG Yo TIapoAaBn TioToToinTikoL A Befaiwong  3,2%
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[oleg eival apuodlotnteg Touv Kpatoug,

NG MepLpepelag r Tov Anpov;

Medla tov N mMAsloWneia Bewpet OTL elval apuodlotnTa Tou Kpdtoug

Ac@pOAEL TIOMTWVY

YTinpeoieg vyelovoukNg TieplBaAPNC (LTTOSOUEC, TIPOCWTIKO, EEOTIALOUOC)

MoALTIKN TtpooTACix (AVTILETWTILON TIVPKAYLWY, CELCUWY, TANUUUPWY, EVTOVWYV KALPIKWY
(POUVOUEVWV)

Méepiva, epovTida, TIapoxn TIPOCWPLVNG OTEYNG O EVAAWTOVG TIANBUCHOUG ) TTANYEVTEQ
OTIO (PUOLKEG KATAOTPOPEG

MepLluva Kat povTioa yio Tt ATopa K ELOLIKEG avayKeQ

data®
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83,8%
79,3%
67,3%
65,6%
61,8%



[oleg eival apuodlotnteg Touv Kpatoug,

NG MepLpepelag r Tov Anpov;

Medla Tou N MAslowneia Bewpel OTL elval appodLOTNTA TWV ANUWV

data®

consultants

65,7%
97,0%
94,9%
88,7%
83,9%
79,6%
77,8%
77,3%
64,4%

Od81kO SikTLO (CLVTHPNON SPoUwWY, TIeCoSPOUIWY, CHUAVON, CNUATOSOTNON)
PpovTtido/kaBaploTnTa SPOPWY, TIAATELWY, TIAPKWY, TIAUOIKWY XAPWV
ATIOKOMLON OTTOPPIUUATWV/AVOKUKAWGON

Ppovtida ylo Ta adeomota (wa

Opyavwaon Kot VTTOOTNPLEN TIOAMTIOTIKWY OPACTNPLOTATWY KAl EYKATAOTAOEWV (aiBouoeg
OLVOUALWY, BEaTPa, povasia Kal BIBALOBAKEC)

KaBaplopog ppeaTiwv/avTIMANUMUPLIKA EpYQL
Opyavwaon Kot VTTOoTNPEN ABANTIKWY SPACTNPLOTATWY KAl EYKATACTACEWVY (YNTIESQ)
Ailktuo ATtoxETELONG

MpoaxoAlkn ekmaidevon (Bpepovnmiokol kot Ttadikol otaBpotl)



[oleg eival apuodlotnteg Touv Kpatoug,

NG MepLpepelag r Tov Anpov;

Medla Tou N MAeloWn@ia Bewpel OTL Elval appodloTnTa TWV MNepLpepELlwV

MoALTIkn TpooTtacia (AVTIETWTILON TTUPKAYLWY, CELCUWY, TTANUUUPWY, EVTOVWY KOLPLKWY
(POVOUEVWV)

45,8%

081k SikTuo (oLVTHPENON SPOHWY, TeCodpouiwy, onpavan, onpatodotnon) 571 0%
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lkovoTtoinon
TIOALTWYV ATtO TNV

TLOPOXT) UTINPECLWV
Kpatoug & OTA

data®
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ATIOKOLEN OTOPPLUATWV/AVOKUKAWON

Alktuo Amtoxéteuong

Opy&vwan Kot UTIoaTHPEN TIOATIOTIKWY SPXOTNPLOTATWY KAl
EYKOTAOTAOEWV (aiBouoeg cuVaLALWY, BEXTPX, LOVOELX KAL...

MpoaxoAwkn ekmaidevon (Bpegovnmiakol kot Toud kol aTadpol)

Ppovtidoy/ kaboapdTNTA SPOPWY, TTAATELWY, TTAPKWVY, TTALSIKWY
XOPpWv
Opy&vwan kot uTtoaTPEN GOANTIKWY SPATTNPLOTATWY KAL
EYKOTOOTACEWV (YNTeda)

KaBoplopog opeatiwv/avTimAnUpupIkd épya

TxoAelor ko OAAEG EKTIONSEVTIKEG EYKOTOOTATELG (Snpoupyia,
ouwvtApnon)
MoAttikn) TtpooTacior (AVIIHETWTILON TIVPKOYLWVY, GELCHWY,
TIANUHLPWY, EVIOVWY KALPIKWY QOLVOHEVWV)

AcpOAEL TIOATWV

Ene€epyaaia kat S160eon amoARTwWY

YTinpeaieg vyelovopKNG TiEpIBoAWNG (UTIOSOPEC, TIPOCWTILKO,
€€OTALOHLOC)

Anupéota cuykowwvia

Ppovrtida yla Ta adéomnota {wa

061kd Siktuo (ouvthpnaon Spouwy, te(odpopiwy, orpovaon,
onupotoddTNon)
Mépiva, epovTtida, TopoxA TIPOCWPLVAG OTEYNG 08 EVGAWTOUG
TANBUGHOUG 1) TIANYEVTEG OTTO PUOLKEG KATAOTPOPES

Mépuva kat @povTida ylo T ATopa e EtSikég avaykeg
Inpueio eAeVBepng mpdofacng oto Stadiktuo

Ymninpeaieg tnAeppovtidac/ telecare

I 61,6
I 564
I 51,7
I 50,6
I 50,1

49,1
47,1
45,3
44,7
44,0
41,1
33,5
32,7
32,3

N 27,9
I 26,9
D 26,1
D 24
N 15,7



IKavoTtoinon amo Anuapxo & Mepupepelapxn

O 4 A ! J4 14 A A
To 41,7 70 TWV TIOATWV SNAWVOULV «TTOAU» 1 «OPKETO» IKOVOTIOLNUEVOL OTTO

Tov/Tnv ANHOPXO TOUE, TTOCOGTO TIOU aTNV TEPITITWAN TOL/TNG

Mepupepetdpxn pewoveton ato 29,2%

Evdlapepovtal ot OTA ylor TN YyVWUN TwV TIOAITWY;

O 4 4 I 14 14 4 4
To 39,2 70 TWV TIOATWV SNAWVOULV «TTOAU» N «APKETO» (KAVOTIOINMEVOL ATIO TO

evSIoPEPOV TOL ANUOV TOUG VLo TN YVWHIN TOUCE, TTOOOTTO TIOU OTNV TEPITITWON

e Meplpépelac meptet oto 25,8%
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[10L0C EKTIPOCWTIEL TIEPLOTOTEPO TOVG TIOALTEC;

47,4% 6,9%

Mepupepeiapxng, O BOUAEUTEC KO TO OTEAEXN
QVTLTIEPLPEPELAPXEC KL AoLTtol

AULPETOL TWV TIEPLPEPELWIV

ANuapxog, avTdnUapxoL Kat

Aotrtot apeTol Twv SHUwvV TWV KOUUATWY

30,9%

Kowvevag AV QTOVTW

Ol EKTIPOCWITIOL TWV
data”

consultants OUVOIKOATIKWY OPYOVWOEWY (0BOPUNTN avaPoPd) (0wBBPUNTN avaPopP)
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U» KOl «OPKETO»

14

«TTOA

Epmiotoovvn otoug Beopovg

2TPOTOC
AcTuvopico
Alkooouvn
EkkAnoia
Anuot
KuBepvnon
MepLpepeleg
KowvoBouAlo
Eupwraikn Evwaon
Tpamedeg
JUVOLKATA
MME

35.1
34.3
30.3
29.9
21
17.4
14.9

50.6
49.5

58.8

68.7

81.6



Epmiotoovvn otoug Beopovg
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MME
Tpdmeleg
JUVOLKATA
Evpwmaikn Evwon
KuBepvnon
KotvoBouAlo
EkkAnoia
MepLpepeleq
Alkooouvn
Anpot
AcTtuvoulia
2TPOTOC

«Alyo» Kol «KoBOAOL»

24.7
20.2
14.9
14.8
9.1
5.1

54.6
50
455
40.4
38.2
34.6



Etaupeia

Moloc aveBeae TNV £peuva

JKOTIOC

XapoKTNPELOTIKA SElypaTog —
MeBodog detypatoAnyiog

DATA RESEARCH & CONSULTING A.E.

Mopatnpntpto Mepupepelakwy MoArtikwy Aotiki Mn KepdookoTtukr) ETaupeio
(Regional Policy Monitor — RPM)

AVTIANWPELG, OTAOELG KOt TIPOOSOKIEG TOV YEVIKOU TIANBLOHOU O€ OXEON HE TNV
TOTILKNA aVTOSL0kNoN TIPWTOL Kol SeVTEPOL BaBuOoU.

AVTITPOOWTEVTIKO Selypa 1.077 KATOIKWY TNG XWPACS, aVOPWVY KOl YUVOAILKWY
17 eTwv Kat avw. Tuxala OTPWUATOTIOINUEVN SEYUATOANYIN UE OTPWHATA TLG
KXTNYopleg Twv Afpwv cuppwva Pe to apbpo 2 tou N.4555/2018 kat xprion

guota 0To PUAO, TNV NAKIa.

MopapeTpol oTABULIONG

Xpovog Ste€aywyng

MeBodohoyla

JTATIOTIKO OQOAUX

AMa oTolxela

Ot epwTNoElg oTaBUIoTNKAV HE BAan TO GUAO KAl TNV NAKIAL.

29 MopTtiov - 15 AmpiAov 2022

MoCOTIK €PELUVA UE TNAEPWVIKEG OUVEVTEVEELG ME XPNON  oLOTNPA
SOUNMEVOL EPWTNUATOAOYIOV, OTA VOIKOKUPLA TWV EPWTWHEVWV.

+£2,96%

H epevva mpaypatomonBnke amo tnv etatpeio DATA R.C. pehog tov o 2EAEA.
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